



Government of West Bengal
Government College of Engineering & Ceramic Technology
AN AUTONOMOUS INSTITUTE UNDER M.A.K.A.U.T.
73, Abinash Chandra Banerjee Lane, Kolkata-700010
URL: www.gcect.ac.in E-Mail: gcectwb@gmail.com

No: GCECT/ 396/I-C(481)3D/2026-27

Date: 29.07.2026

EXTENSION OF DATE

In partial modification of Notice No. GCECT/287/I-C (481)3D/2026-27 dated 03.07.2026, it is hereby notified that, as per the notification issued by the West Bengal Joint Entrance Examinations Board (WBJEEB), the schedule of the Centralized Online Counselling for document verification and/or admission to the Undergraduate Courses in Engineering & Technology has been extended.

Accordingly, candidates allotted seats through the WBJEEB Centralized Online Counselling are required to report to the Institute for document verification and/or admission up to 01.08.2026 during office hours from 11:00 a.m. to 2.00 p.m.

Candidates are advised to carefully go through Notice No. GCECT/287/I-C (481)3D/2026-27 dated 03.07.2026, available on the Institute website and Notice Board and comply with the prescribed admission procedure, list of required documents, payment of admission fees, and all other instructions contained therein.

The Physical presence of the Candidate is mandatory.

All other terms and conditions of the aforesaid Notice shall remain unchanged.

K. Chakrabarti
Principal
Govt. College of Engineering
& Ceramic Technology
Kolkata-700010
Govt. of West Bengal

বর্ধিত সময়

নোটিস নং GCECT/287/I-C(481)3D/2026-27, তারিখ: 03.07.2026-এর আংশিক সংশোধনক্রমে এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, ওয়েস্ট বেঙ্গল জয়েন্ট এন্ট্রান্স এক্সামিনেশন বোর্ড (WBJEEB)) কর্তৃক জারিকৃত বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী ইঞ্জিনিয়ারিং ও প্রযুক্তি বিষয়ে স্নাতক (Undergraduate) পাঠ্যক্রমে ভর্তির জন্য কেন্দ্রীভূত অনলাইন কাউন্সেলিং (Centralized Online Counselling)-এর অধীনে নথিপত্র যাচাইকরণ এবং/অথবা ভর্তির সময়সীমা বর্ধিত করা হয়েছে।

অতএব, WBJEEB-এর Centralized Online Counselling-এর মাধ্যমে আসনপ্রাপ্ত প্রার্থীদের ১ আগস্ট, ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত প্রতিদিন সকাল ১১:০০টা থেকে দুপুর ২:০০টা-র মধ্যে নথিপত্র যাচাইকরণ এবং/অথবা ভর্তির জন্য প্রতিষ্ঠানে উপস্থিত হতে হবে।

প্রার্থীদের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে যে, নোটিস নং GCECT/287/I-C(481)3D/2026-27, তারিখ: 03.07.2026, প্রতিষ্ঠানের ওয়েবসাইট এবং নোটিস বোর্ডে উপলব্ধ, সতর্কতার সঙ্গে পড়ে ভর্তির পদ্ধতি, প্রয়োজনীয় নথিপত্র, ভর্তি ফি প্রদান এবং উল্লিখিত অন্যান্য সকল নির্দেশাবলি যথাযথভাবে অনুসরণ করতে হবে।

প্রার্থীর স্বশরীরে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

উল্লিখিত বিজ্ঞপ্তির অন্যান্য সকল শর্তাবলি অপরিবর্তিত থাকবে।

K. Chakrabarti
Principal
Govt. College of Engineering
& Ceramic Technology
Kolkata-700010
Govt. of West Bengal

Principal's Office: 033-2370-1264 Registrar's Office: 033-2363-2072 Accounts Section: 033-2363-3674
FAX: 033-2363-2072